
 

Semester I 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Economics 8 

2 Accounting 6 

3 Management 6 

4 Marketing 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Business Communication 5 

6 Internet Technologies 5 

 Total 30 

 

 
Literature 

Course Literature 

Economics Економија. Сашо Кожухаров. УТМС. 2014. 

Accounting Туризам, принципи и практика. Михајло 

Будиноски. УТМС. 2009. 

Management Менаџмент. Тодор Кралев. УТМС. 2015.  

Marketing Принципи на маркетингот. Котлер Ф. и 

Армстронг Г. Академски печат. 2010. 

Business Communication Деловно комуницирање. Петковски, К. УТМС. 

2010. 

Internet Technologies Computer Networks and Internets, 6th Edition. 

Douglas E. Comer. Pearson. 2015. 

 

  


